令和２年１１月３０日
３年保護者の皆様
大阪市立東淀中学校
校 長　大政　和彦

土曜授業のお知らせ

　深秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。
　さて、１２月５日の土曜授業ですが、今回はオンライン通信を予定しております。学校とご家庭をTeamsによる双方向通信で繋げての授業となりますので、登校の必要はありません。下記の時間にご家庭のオンライン端末でTeamsにアクセスしてください。
　なお、ご家庭にオンライン端末・通信環境のない生徒につきましては、登校していただき、パソコン教室で授業を受けることになります。該当のご家庭は担任までお申し出ください。また、ご家庭の契約によっては、通信料金が発生する場合がありますので、ご注意ください。
　アクセス方法などの詳細につきましては、後日、生徒にプリントを配布し説明します。

記

１組　　　０９：００～０９：１５
２組　　　０９：３０～０９：４５
３組　　　１０：００～１０：１５
４組　　　１０：３０～１０：４５
[bookmark: _GoBack]５組　　　１１：００～１１：１５

以上